
お得意先各位 

令和6年3月吉日 

               

 

 

パンフレット・カタログ記載訂正のお知らせとお詫び 

 

 

謹啓  時下ますますご清栄のことお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊社パンフレット・カタログの記載内容に誤りがございました。つきましては、下記の通

り訂正させていただきます。 

ご迷惑をおかけいたしましたことを、深くお詫び申し上げます 

 

謹白 

 

記 

 

アルミ円形生爪ＡＬ－ＴＫＲ－１２ＫのＴ３寸法＝高さ 

 

誤：60 → 正：50 

 

以上 

 


